DUKTILE RØR
LEGGEVERKTØY
LI 06
Rev.
10.12.2012
TB
Vi forbeholder oss retten til å endre tekniske data og informasjoner uten varsel.
PAM Norge

10.12.2012
TB
Vi forbeholder oss retten til å endre tekniske data og informasjoner uten varsel.
PAM Norge
Tel. +47 23 17 58 60 - Fax  +47 23 17 58 61  www.pamline.no
2/4
V302 PLUS
Rør PE-belegg/ZMU-belegg, samt deler
1-kamret og 2-kamret muffe
Komplett sett består av:
1 stk bøylestykke med armer (monteres over muffe ved
sammenkobling av deler)
2 stk låseklammer (monteres én på spissende markert blått,
og én ved muffe med armer)
2 stk store fastnøkler for sammentrekning
100 V 302-plus KPL100ZM/PE AG-91 110364
150 V 302-plus KPL150ZM/PE AG-91 110366
200 V 302-plus KPL200ZM/PE AG-91 110367
250 V 302-plus KPL250ZM/PE AG-91 110368
300 V 302-plus KPL300ZM/PE AG-91 110369
350 V 302-plus KPL350ZM/PE AG-91 110370
400 V 302-plus KPL400ZM/PE AG-91 110371
DN Beskrivelse                                   Artikkelnr
DUKTILE RØR
LEGGEVERKTØY
LI 06